demandada, teniendo en cuenta que no le fueron fijados honorarios definitivos al 

secuestre. 

SÉPTIMO: Como en el presente caso se genera el pago del arancel judicial establecido 

en la Ley 1394 de 2010, se dispone que la parte demandante, cancele la suma de SEIS 

MILLONES TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 

($6.036.246), correspondiente al 2% del valor pagado ($301.812.307), dentro del 

término de ejecutoria del presente auto.  Lo anterior, se realizará mediante depósito a 

órdenes del Consejo Superior de la Judicatura, en el Banco Agrario convenio No. 

13472, número de cuenta corriente 3-0820-000632-5.